BAD BOYS ST LO
Bilan budgetaire saison 2016

Crédits

Cotisations

vente maillots

dons adhérents

subvention ville de Saint LO
subvention départementale

Macao
autres : Louvre Hotel 45,36 €
reversion Ligue 372 € }
remb. Jeff de Bruges M André 55 €
Débits
Licences

Affiliation FFBSQ, Ligue

Timbres, téléphone, fournitures

Championnat National 2 Dames

Championnat Régional Dames

Championnat régional hommes

Championnat Fédéral doublette Honneur

Championnat Fédéral doublette Excellence

Championnat France doublette

Challenge Fédéral

Championnat de France Jeunes

Championnat de France Vétérans

Coupe de Basse Normandie

Frais de déplacements

Frais péage toutes compétitions

autres : Lignes IR ind Nantes 2015: 25,44 €
frais coach N2J1: 90€ }
frais coach N2J2: 90€

total

Solde au 01/01/16
total crédits 2015

total débits 2015
Solde au 31/12/15

Livret A : solde au 01/01/16

Compte sur livret : solde au 01/01/16

Prévisionnel

1 400,00 €
50,00 €

1 750,00 €
3 000,00 €
4 250,00 €
500,00 €

- €

10 950,00 €

1 250,00 €
200,00 €
10,00 €

1 480,00 €
240,00 €
680,00 €
850,00 €
650,00 €
75,00 €
650,00 €
160,00 €

1 000,00 €
750,00 €
3 000,00 €
350,00 €

- £

11 345,00 €

6 905,89 €
10 826,36 €
811421 €
9618,04 €

5655,76 €

31,97 €

Reéalisé

1535,00€
20,00 €
0,00 €

3 799,00 €
4 500,00 €
500,00 €
472,36 €

10 826,36 €

1288,00 €
155,00 €
0,00 €
1681,60 €
230,40 €
895,00 €
320,00 €
179,20 €
321,60 €
1 053,60 €
66,00 €
522,40 €
390,00 €
375,37 €
430,60 €
205,44 €

811421 €



